
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της 24/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πολυγύρου 
 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 09-09-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  σύμφωνα με την 
24η με Α.Π. 17193/05-09-2024  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 
αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν.3852/2010, 
όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Γεώργιος Εμμανουήλ ουδείς 
2. Κατάκαλος Σακελλάρης   
3. Αθανάσιος Τσίγκας 
4. Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
5. Ελευθέριος Ταρκάσης  
6. Δημήτριος Ζαγγίλας 
7. Αναστάσιος Καραφουλίδης 

 

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, Ελευθερία 

Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Παράταση συμβάσεων Προσωπικού σύμφωνα με την: 
Ένταξη της Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας Κέντρου 
Κοινότητας Δήμου Πολυγύρου» με Κωδικό ΟΠΣ 6002510 και 
ένταξη στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027» 

Αρ. απόφασης: 217  

   
Ο πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, έθεσε υπόψη του 

σώματος το με Α.Π. 16735/30-08-2024 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Πολυγύρου: 

 
«Παρακαλούμε όπως προβείτε σε παράταση των συμβάσεων εξαρτημένης 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου από 01/10/2024 έως 30/09/2025 για τους 
κάτωθι υπαλλήλους του Κέντρου Κοινότητας του Δήμου Πολυγύρου: Βράκα Αναστάσιου 
του Κωνσταντίνου, Καλατζή Αθηνά του Δημητρίου και Σταυροπούλου Ελένη του 
Αθανασίου, σύμφωνα με την υπ΄ αρ. πρωτ. 5290/14.11.2023 απόφαση Περιφερειάρχη 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 217/2024      

ΑΔΑ: ΨΓ5ΜΩΞΜ-1ΓΟ



Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: ΨΙΥΧ7ΛΛ-ΞΟΤ) με Θέμα: « Ένταξη της Πράξης «Συνέχιση 
λειτουργίας Κέντρου Κοινότητας Δήμου Πολυγύρου» με Κωδικό ΟΠΣ 6002510 και ένταξη 
στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027». 

 
Στη συνέχεια επισήμανε ότι για την παράταση των παραπάνω συμβάσεων έχουν 

προβλεφθεί οι απαραίτητες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου σύμφωνα με την με 
Α.Π. 16950/03-09-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Πολυγύρου και κάλεσε τα μέλη της επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 
 
 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 
 

        Αφού έλαβε υπόψη όλα τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Την παράταση των συμβάσεων εξαρτημένης εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου από 01/10/2024 έως 30/09/2025 για τους κάτωθι υπαλλήλους 
του Κέντρου Κοινότητας του Δήμου Πολυγύρου: Βράκα Αναστάσιου του 
Κωνσταντίνου, Καλατζή Αθηνά του Δημητρίου και Σταυροπούλου Ελένη του 
Αθανασίου, σύμφωνα με την υπ΄αρ. πρωτ.5290/14.11.2023 απόφαση 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: ΨΙΥΧ7ΛΛ-ΞΟΤ) με Θέμα: « Ένταξη της 
Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας Κέντρου Κοινότητας Δήμου Πολυγύρου» με Κωδικό 
ΟΠΣ 6002510 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027» 

2. Βεβαιώνεται ότι έχει προβλεφθεί πίστωση στους κάτωθι Κ.Α.: 
α) Στον Κ.Α. 02.60.6041 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 με τίτλο 
«Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και 
ειδικά επιδόματα)», ποσό 50.000,00 € 
β) Στον Κ.Α. 02.60.6054 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 με τίτλο 
«Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού» ποσό 13.800,00 €. 
Ανάλογες πιστώσεις θα δεσμευθούν και στον προϋπολογισμό του έτους 2025. 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 217/2024 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
 

Πολύγυρος 9 Σεπτεμβρίου 2024 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓ5ΜΩΞΜ-1ΓΟ


		2024-09-10T14:00:00+0300
	Athens




